SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3524/GR/UFFS/2024, DE 8 DE JULHO DE 2024

Designa Membros da Comissão Local do Campus

Chapecó do IV Festival Cultura de Fronteira.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local do IV Festival Cultura de Fronteira,

responsáveis pela etapa local no campus Chapecó.

a) Luiz Carlos Sordi, Coordenador Adjunto de Cultura, Siape 1911045;

b) Flavia Aigner Pan, Administradora, Siape 1927555;

c) Dariane Carlesso, Pedagoga, Siape 1763953;

d) Lilian Carla Simioni, Jornalista, Siape 1762944;

e) Marco Antonio Arteiro, Assistente em Administração, Siape 3354420;

f) Jean Carlo Rodio, Analista de Tecnologia da Informação, Siape 1880003.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor